الأزمة، ومن تلك الخطوات: نشر رابط للتعرف على الحالات المتأثرة بأزمة كورونا لتقديم 
المساعدة لها، كما عمدت المؤسسة بتوصية من إدارة شؤون الأسرة إلى زيادة الإعانة 
الشهرية للأسر المعانة بمقدار %40 وحتى رفع الحظر، أيضاً نفّذت المؤسسة بدعم 
الغذائية( للأسر المعانة بإجمالي: )35.000(  من إحدى أسر السويلم مشروع )المعونة 

خمسة وثلاثون ألف ريال.

الأسر المعانة مع أزمة كورونا )كوفيد – 19(: 

أعمال المؤسسة18

مصروفات عام 2019: 
قدمت الإدارة المالية كشفاً بمصروفات هذا العام 2019م، ونظراً لتعديل 
السنة المالية من الهجري إلى الميلادي فقد أضيفت إلى الميزانية أربعة 
أشهر من السنة الماضية حتى يكتمل التعديل، وقد قسمت الميزانية